[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2016                                                                                                                                         № 277
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений  в постановление

от 22.12.2015 № 468 «О наделении администрации городского поселения Новоаганск бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета»
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в исполнении приказа Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014 № 150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н»:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 22.12.2015 № 468 «О наделении администрации городского поселения Новоаганск бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета» исключить из перечня кодов классификации доходов, код бюджетной классификации:

652 1 16 25060 13 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение земельного законодательства
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

           Глава городского поселения

             Е.Г. Поль